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کشف ۳۶۵  تلفن همراه مسروقه 
جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: هفت 
تلفن همراه   ۳۶۵ و  به سرقت در مشهد دستگیر  متهم 
کشف شد. سردار احمد نگهبان افزود:  مسروقه از آنها 
گاهی مشهد  گاهان دایره مبارزه با جرایم خشن پلیس آ کارآ
با اشراف اطلاعاتی به اخباری مبنی بر فعالیت گسترده یک 
باند خرید و فروش گوشی تلفن همراه مسروقه دست یافتند. 
گاهان دایره مبارزه با جرایم خشن پلیس  وی اضافه کرد: کارآ
گاهی مشهد با انجام تحقیقات میدانی متهمان را در  آ
چند عملیات غافلگیرانه پس از هماهنگی با مقام قضائی 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنها ۳۶۵ دستگاه تلفن 
همراه مسروقه را کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی 
خراسان رضوی ادامه داد: در این عملیات سه دستگاه 
خودرو نیز توقیف شد که از آنها برای انتقال گوشی های 
مسروقه به کشورهای خارجی از آنها استفاده می کردند. 
نگهبان گفت: متهمان که یکی از آنها تبعه خارجی است، 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی 

روانه دادسرا شدند.

باند سارقان سیم برق متلاشی شد
فرمانده انتظامی شهرستان کنگان گفت: باند ۲ نفره 
سارقان سیم برق در این شهرستان متلاشی شد. سرهنگ 
حمیدرضا حبیبی اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت 
کن خصوصی و موتورسیکلت دستگیری سارق  سیم برق، اما
یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
گاهان پلیس  کارا کرد:  گرفت. وی بیان  شهرستان قرار 
کلانتری ۱۱حسین آباد  گاهی و ماموران دایره تجسس  آ
کنگان تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات پلیسی و تخصصی 
موفق به شناسایی ۲ نفر سارق حرفه ای و سابقه دار شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان کنگان تصریح کرد: سارقان 
گانه در مخفیگاه شان  یاد شده در ۲ عملیات ضربتی جدا
کنند. حبیبی ادامه داد: متهمان در بازجویی  دستگیر 
کن  انجام گرفته به ۲۶ فقره انواع سرقت شامل سیم برق، اما
خصوصی و سرقت موتورسیکلت اعتراف کردند ی افزود: 
متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی 
و از آن طریق روانه زندان شدند. حبیبی با اشاره به اینکه 
موفقیت پلیس در کشف جرائم نتیجه تعامل با شهروندان 
است، عنوان کرد: بدون مشارکت و همراهی شهروندان، 
حصول امنیت مطلوب مقدور نیست بنابراین از شهروندان 
انتظار می رود علاوه بر توجه به اقدام های پیشگیرانه، 
هرگونه تردد مشکوک خودرو و افراد را بلافاصله از طریق 

شماره ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

واژگونی پژو ۲ کشته داد
رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشکی فارس گفت: 
گونی یکدستگاه خودرو پژو در محورهای مواصلاتی  واژ
کازرون ۲ فوتی و یک مصدوم به جا گذاشت. محمد جواد 
مرادیان، سه شنبه در گفت وگو با ایرنا بیان کرد: ۲۹ دقیقه 
گونی یک  بامداد سه شنبه ۱۴ فروردین ماه ۱۴۰۳ حادثه واژ
دستگاه خودرو پژو پارس به اورژانس اعلام شد. وی ادامه 
داد: محل این حادثه محور کازرون- بوشیکان بود که ۲ 
دستگاه آمبولانس برای امدادرسانی به مجروحین به محل 
اعزام شد. رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشکی فارس 
اضافه کرد: در این حادثه ۲ نفر از سرنشینان در محل فوت 
کردند و یک نفر نیز مجروح شد. وی اظهار کرد: مصدوم این 

حادثه به بیمارستان ولیعصر کازرون منتقل شد.

کشف جسد زن جوان در خودرو 
گاهی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی  رئیس پلیس آ
گفت: جسد زن جوانی پشت فرمان خودرویش در جاده 
ارومیه- مهاباد کشف و قاتل نیز دستگیر شد. سرهنگ 
صادق شکری در گفت وگو با ایرنا افزود: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد کشف جسد زنی 
جوان در محور مواصلاتی ارومیه به نقده در داخل خودرو 
گاهی به محل مورد نظر  پراید بلافاصله ماموران پلیس آ
گاهان مشخص  اعزام شدند. وی ادامه داد: طی بررسی کارآ
شد زن جوان به روش خفگی با دست به قتل رسیده است. 
گاهی آذربایجان غربی اضافه کرد: با توجه  رئیس پلیس آ
به پیچیدگی و ابهامات موجود در قتل این زن ۳۸ ساله 
گاهان پلیس، به جهت رسیدگی پرونده  تیم مجربی از کارآ
مامور شدند. سرهنگ شکری اظهار کرد: با بررسی های 
میدانی و سرنخ های به دست آمده، ماموران به همسر 
مقتول مشکوک شده و با هماهنگی قضائی در یک اقدام 
غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند. وی با اشاره به اعتراف 
همسر مقتول به قتل در بازجویی های اولیه گفت: این فرد 
به دلیل اختلاف خانوادگی با همسرش او را با دست خفه و 

به قتل رسانده بود.

 ۲7 کشته در آتش سوزی باشگاه شبانه 
در استانبول

آتش سوزی روز سه شنبه در یک باشگاه شبانه در شهر 
»استانبول« در ترکیه، دست کم ۲۷ کشته برجای گذاشت. 
به گزارش خبرگزاری »آسوشیتدپرس« چند نفر از جمله 
مدیران این باشگاه شبانه برای بازجویی بازداشت شدند.
این باشگاه شبانه که به دلیل بازسازی بسته شده بود، در 
طبقات همکف و زیرزمین یک ساختمان مسکونی ۱۶ طبقه 
در منطقه »بشیکتاش« در سمت اروپایی شهر استانبول قرار 
دارد. این آتش سوزی با تلاش ماموران آتش نشانی خاموش 
شد.فرماندار این شهر گفت که علت آتش سوزی در دست 
بررسی است و احتمال می رود که قربانیان این حادثه در کار 
بازسازی شرکت داشتند.»یلماز تونچ« وزیر دادگستری ترکیه 
گفت که پنج نفر از جمله مدیران باشگاه و یک نفر مسئول 
کرم امام  نوسازی را برای بازجویی بازداشت شده اند.»ا
اوغلو« نیز گفت که مقامات در حال بازرسی کل ساختمان 
برای ارزیابی ایمنی آن هستند.وی گفت:»چند تیم آتش 

نشانی و پزشکی به محل حادثه اعزام شده اند.«

کــوتــاه

ن جهـــــــــــا

کشف موتورسیکلت قاچاق 
توقیف  از  کوار  انتظامی  جانشین 
یکدستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۵ 
میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ  رحمت ا... 
راستای  در  داشت:  اظهار  ارجمندی 
ماموران  قاچاق،  با  مبارزه  ح  طر اجرای 
گاهی کوار حین گشتزنی در سطح  پلیس  آ
سنگین  موتورسیکلت  یکدستگاه  به  شهر 
مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف 
کردند. جانشین انتظامی کوار با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش موتورسیکلت مکشوفه را 
کب  ۵ میلیارد ریال برآورد کردند، ادامه داد: را
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

قاتل دستگیر شد
از  اسکو  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
عملیات  در  قاتل  دستگیری  و  شناسایی 
سرهنگ  داد.  خبر  گاهی  آ ماموران  ویژه 
ستار داداشی اظهار داشت: با اعلام مرکز 
کشف  بر  مبنی   ۱۱۰ پلیسی  فوریت های 
جسد در حوزه استحفاظی بخش ایلخچی، 
بلافاصله بررسی موضوع به صورت ویژه در 
گاهی قرار گرفت. وی  دستور ماموران پلیس آ
گاهان  افزود: با تشکیل تیم ویژه ای از کارآ
مجرب موضوع به صورت میدانی بررسی و با 
تلاش شبانه روزی و اقدامات فنی پس از ۲ ماه 
قاتل متواری شناسایی و با هماهنگی مرجع 
قضائی در عملیاتی ضربتی در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
تحقیقات  در  متهم  داشت:  عنوان  اسکو 
اولیه به ارتکاب قتل اعتراف و انگیزه خود 
را اختلافات خانوادگی و حساب با مقتول 
عنوان کرد. سرهنگ داداشی با بیان اینکه 
قضائی  مرجع  به  پرونده  تشکیل  با  متهم 
شد،  زندان  روانه  صادره  قرار  با  و  معرفی 
منظور  به  کرد:  درخواست  شهروندان  از 
پیشگیری از وقوع اعمال مجرمانه در مواقع 
بروز اختلافات از درگیری با مجرمان پرهیز 
و موارد را بلافاصله از طریق مراجع قضائی و 

انتظامی پیگیری کنند.

دستگیری اوباش سابقه دار 
از  چوار  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری ۳ نفر از اراذل و اوباش سابقه دار 
که موجب سلب آسایش شهروندان شده 
بودند، خبر داد. سرهنگ مظفر مهدیخانی 
گفت: در اجرای پیگیری مطالبات شهروندان 
مبنی براینکه ۳ نفراز اراذل اوباش که برای 
می کردند،  مزاحمت  ایجاد  شهروندان 
دستگیری متهمان در دستور کار ماموران 
ماموران  افزود:  وی  گرفت.  قرار  انتظامی 
انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضائی 
اقدامی  ،در  متهمان  شناسایی  ضمن  
غافلگیرانه و ضربتی، موفق شدند آنان را 
کنند. سرهنگ مهدیخانی اظهار  دستگیر 
کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 

شدند.

پیکر بی جان نوجوان پیدا شد
گفت:  رئیس هلال احمر شهرستان جم 
پیکر بی جان نوجوان ۱۷ ساله که در آب های 
منطقه گولو شهرستان جم جان باخته بود 
پیدا شد. احمدیزدانی بااعلام این خبرافزود: 
طی گزارش مبنی بر مفقودی یک نوجوان 
کوه های  کنگان در  ۱۷ ساله از شهرستان 
گولو بلافاصله تیم امداد و نجات به منطقه 
اعزام شدند و جست وجوی نقطه به نقطه با 
رعایت اصول یمایش در شب آغاز گردید. وی 
اضافه کرد: پس از جست وجوی یک ساعته و 
پرس و جوی دقیق از همراهان اعلام شد این 
نوجوان اقدام به شنا کرده و غرق شده است 
که با حضور غواصان در محل مذکور، متوفی از 
آب بیرون کشیده شد و تحویل عوامل قضایی 
و انتظامی گردید. وی با تسلیت به خانواده 
جانباخته، از همه گردشگران و کوهنوردان 
درخواست کرد موارد ایمنی را رعایت کنند تا 

شاهد حوادث تلخ این چنینی نباشیم 

تصادف ۳ کشته داد
از  فیروزه  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
 ۳ برخورد سواری زانتیا با موتورسیکلت با 
کشته در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
مرکز  اعلام  پی  در  گفت:  امینی  مجید 
مورد  یک  بر  مبنی   ۱۱۰ پلیس  فوریت های 
رانندگی در محور فیروزه به سمت  حادثه 
گشت  بلافاصله  شهرستان،  این  طاغنکوه 
امدادی  نیروهای  همراه  به  تصادفات 
برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 
وی افزود: با حضور ماموران در محل و در 
اولیه مشخص شد یکدستگاه  بررسی های 
خودرو زانتیا با یکدستگاه موتورسیکلت به 
دلایل نامعلومی برخورد کرده و متاسفانه در 
کب موتورسیکلت در صحنه فوت  این حادثه را
و راننده  و سرنشین خودرو زانتیا نیز به علت 
شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت 
کرده اند. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزه 
با اشاره به اینکه علت دقیق این حادثه توسط 
کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است، از 
رانندگان خواست؛ با سرعت مطمئنه رانندگی 
گهانی مسیر  کرده و از انحراف به چپ و تغییر نا

و سبقت های غیرمجاز خودداری کنند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
داد.  خبر  امسال  سیزده بدر  در  سارق   ۳
سرهنگ علی قاسم پور گفت: در سیزدهمین 
، ماموران کلانتری ۱۰۶ نامجو در  روز از بهار
حال  در  تهران  فتاحی  خیابان  محدوده 
گشت زنی بودند که به فردی که سعی داشت 
با تخریب، درب یکدستگاه خودروی سواری 
مزدا را باز کند، مواجه شدند. ماموران برای 
نزدیک شدند  فرد  این  به  بررسی موضوع 
به محض مشاهده ماموران  فرد  این  ولی 
با استفاده از یکدستگاه خودروی سواری 
پراید که در همان نزدیکی پارک بود؛ از محل 
متواری شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
ادامه داد: عملیات تعقیب متهم آغاز و بعد از 
طی مسافتی متهم از خودرو پیاده و از طریق 
دیوار حیاط ساختمانی وارد منزل مسکونی 
شد. قاسمپور به جست وجوی متهم در منزل 
کنین ساختمان اشاره  مسکونی با همکاری سا
کرد و بیان داشت: در تحقیقات اولیه رد پایی 
از متهم به دست نیامد تا اینکه ماموران به 
دست آوردند متهم از طریق راه پله ساختمان 
به پشت بام مراجعه و خود را به ساختمان در 
حال تخریب رسانده است. وی به مهار سارق 
و دستگیری او در یک عملیات پلیسی اشاره 
کرد و خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری 
و انتقال به کلانتری، به ۲۰ فقره سرقت مشابه 

با تخریب در خودرو اعتراف کرد.

   دستگیری گوشی قاپ 
، تیم  قاسم پور ادامه داد: در همین روز
عملیاتی کلانتری ۱۱۶ مولوی درحال گشت زنی 
که متوجه یک  در خیابان ری تهران بودند 
تکرو  موتورسوار  توسط  موبایل قاپی  فقره 
از عابر پیاده ای شدند و بلافاصله ماموران 
کردند. وی به  پلیس فرمان ایست را صادر 
فرار متهم از محل سرقت اشاره کرد و افزود: 
ماموران طی تعقیب و گریز و سپس با ایجاد 
طرح مهار، در یک عملیات پلیسی موفق شدند 
موتورسیکلت را متوقف و سارق را دستگیر کردند 

و در بررسی های بیشتر از متهم تلفن به سرقت 
رفته را کشف کنند. متهم پس از دستگیری به 
کلانتری منتقل و در تحقیقات اولیه به جرم خود 
مبنی بر موبایل قاپی اعتراف کرد. قاسمپور با 
بیان اینکه متهم سابقه دار بود؛ ادامه داد: با 
روند قضائی تلفن همراه به مالک آن تحویل و 
متهم در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. وی 
کرد: از مکالمه تلفنی  به شهروندان توصیه 
تلفن همراه به مدت طولانی اجتناب ورزیده 
و پس از مکالمه تلفنی تلفن همراه را به کیف 
خود انتقال دهید و از به نمایش گذاشتن آن 

اجتناب ورزید. قاسمپور با اشاره به سومین 
سارقی که دستگیر شد، گفت: تیم عملیاتی ۱۳۸ 
جنت آباد در محدوده بزرگراه ستاری در حال 
ک  گشتزنی بودند که به یک موتورسیکلت پلا
که ترک نشین آن به صورت پیاده  مخدوش 
در حال زاغ زنی بود؛ مشکوک و مراقبت های 
ویژه پلیسی را آغار کردند. وی با اشاره به اینکه 
راننده یکدستگاه  ترک نشین موتورسیکلت 
خودروی سانتافه را که در حال مکالمه تلفنی 
افزود: به محض وقوع  کرد؛  بود شناسایی 
سرقت ماموران دستور ایست صادر و متهمان 
که ماموران پلیس را در نزدیکی خود می دیدند 
به صورت پیاده و با استفاده از موتورسیکلت از 
محل متواری شدند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران به فرار موتورسوار اشاره کرد و ادامه داد: در 
یک عملیات پلیسی ترک نشین موتورسیکلت 
متهم  از  بیشتر  بررسی های  در  و  دستگیر 
یکدستگاه تلفن همراه مسروقه و یک عدد گاز 
اشک آور کشف و متهم به سرقت تلفن همراه 
با همکاری همدستش اعتراف کرد. قاسمپور 
با بیان اینکه متهم سابقه دار است؛ ادامه داد: 
دستگیری متهم متواری در دستور کار قرار دارد 
و متهم برای اخذ دستور قضائی روانه دادسرا 
شد. وی در پایان به شهروندان هشدار داد: 
شیشه های  تلفن همراه  از  استفاده  هنگام 
کشیده و یا از هندزفری استفاده  خودرو را بالا

کنید تا از احتمال وقوع سرقت جلوگیری شود.

تعقیب و گریز برای بازداشت ۳ سارق

رئیس پلیس فتا استان زنجان از کشف پیش دستانه کلاهبرداری ۱۰۰ هزار میلیارد با شگرد جعل و ایجاد مبلغ حبابی بر 
روی کارت های NFC خبر داد. سرهنگ سیداحمد موسوی گفت: برابر اخبار و گزارشات مردمی مبنی بر کلاهبرداری با 
فروش کارت های  NFC، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا زنجان قرار گرفت. وی اظهار داشت: 
با انجام تحقیقات از مالباختگان و اخذ دستور قضایی ۲ نفر متهم به هویت های معلوم در زنجان شناسایی و در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس فتا زنجان انتقال داده شدند. سرهنگ موسوی تصریح کرد: با بررسی های فنی 
مشخص شد این دو متهم از طریق اپلیکیشن موبایلی با دستکاری بر روی کارت های NFC اقدام به ایجاد موجودی 
به نام بانک های مختلف نموده و با اقدامات متقلبانه با ادعای موجودی کلان اقدام به فروش کارت ها می   نمایند. 
وی یادآور شد: متهمان در بازجویی های اولیه منکر هرگونه بزه ارتکابی شدند ولی در مواجهه با مدارک و مستندات در 
دست به کلاهبرداری از افراد با این شگرد اعتراف کردند. سرهنگ موسوی با بیان اینکه با هوشیاری کارگاهان پلیس فتا 
از ۴۰ فقره کارت مکشوفه از متهمان، بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان موجودی به  صورت حباب احصاء شد، تصریح کرد: 
متهمان با فروش این کارت ها در معاملات کلان اقدام به کلاهبرداری می کردند که قبل از رسیدن به مقاصد خود روانه 
زندان شدند. رئیس پلیس فتا استان زنجان خاطرنشان کرد: کاربران توصیه های پلیس فتا را جدی گرفته و در صورت 
مشاهده موارد مشکوک و مجرمانه موضوع را از طریق سایت پلیس فتا یا سامانه پاسخ گویی فوریت های سایبری به 

شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به صورت شبانه روزی با کارشناسان پلیس فتا در میان بگذارند.

پسر بچه ۳ ساله هنگام مهمانی خانوادگی دچار حادثه خونین شد 
و به کام مرگ فرو رفت. ماموران کلانتری ۱۵۴ چیتگر از طریق تماس 
تلفنی با قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای 
امور جنایی، مرگ مشکوک پسر خردسالی را در خانه ای در غرب تهران 
، خیلی زود تیم جنایی پای در محل  گزارش کردند. با اعلام این خبر
حادثه گذاشتند و جسد پسر حدودا ۳ ساله ای را مشاهده کردند که بر 
اثر ضربه چاقو میوه خوری داخل قفسه سینه اش به کام مرگ فرو رفته 
بود! تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن داشت، اقوام خانواده متوفی 
برای مهمانی افطار به خانه آنها رفته بودند و پسر خردسال هنگام 
خوردن میوه روی دسته مبل نشسته و لحظه ای که چاقو در دستانش 
بوده، روی زمین سقوط و کارد میو ه خوری به قفسه سینه اش فرو رفته 
است. پس از پایان تحقیقات میدانی، بازپرس جنایی دستور داد تا 
جسد پسربچه برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شود و 

تحقیقات همچنان در رابطه با این پرونده ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از شناسایی و دستگیری متهم به سرقت خودروهای پراید در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین احمدی بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو در سطح 
، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی اظهار داشت: ماموران  شهرستان نیشابور
دایره تجسس کلانتری ۱۱ طالقانی حین گشتزنی به یکدستگاه خودرو پراید مشکوک که راننده خودرو به 
محض مشاهده ماموران قصد فرار داشت اما با سرعت عمل ماموران خودرو متوقف و راننده دستگیر شد. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات اولیه مشخص شد خودرو ۲ ساعت قبل از یکی از خیابان های سطح 
گاهی است. وی گفت:  شهر سرقت شده ضمن این که متهم نیز دارای سابقه سرقت و تحت تعقیب پلیس آ
کنون به ۴ فقره سرقت خودرو پراید اعتراف که تحقیقات از متهم  متهم در مواجهه با ادله و مستندات پلیس تا
جهت کشف سایر سرقت های احتمالی دیگر ادامه دارد. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور خاطرنشان 
کرد: شهروندان خودرو خود را به وسایل ایمنی تجهیز و خودرو را در پارکینگ های دارای مجوز و یا نقاطی که 
دوربین های سطح شهر به آن ها مشرف است، پارك کنند و با رعایت توصیه های پلیس سارقان را در رسیدن 

کام کنند. به اهداف شوم شان نا

فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از دستگیری فردی که با فریب تعدادی 
از شهروندان مبلغ ۳۰۰ میلیارد ریال از آن ها کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. 
کاوند بیان داشت: در پی اعلام شکایت تعدادی از شهروندان،  سرهنگ ایرج کا
مبنی بر اینکه از سوی شخصی به بهانه خرید زمین، مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته اند، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این 
فرماندهی قرار گرفت . وی افزود: ماموران در بررسی های انجام شده متهم را که 
دارای محکومیت های متعدد مالی و کلاهبرداری بود شناسایی و در عملیاتی 
ضربتی وی را حین فرار در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان تصریح کرد: متهم که با ترفند فروش ملک و 
کنون بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده است پس  زمین تا
از اعتراف به بزه ارتکابی و تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 

قضائی تحویل داده شد.

 به دنبال قتل یک پیرمرد بازنشسته با ۹ ضربه چاقو در 
سعادت آباد یک سناریوی جنایی مقابل تیم تحقیق قرار 
گرفت. فردی هراسان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس 
گرفت و به اپراتور گفت: »یکی از اقوام نزدیکم که به تنهایی 
در خانه خود زندگی می کند، تلفن همراهش خاموش است؛ 
کنون جلوی درب خانه او در سعادت آباد هستم اما موفق  ا
به دیدنش نشدم، بوی شدید گاز نیز به مشام می رسد، 
لطفا کمک کنید«. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری ۱۳۴ 
شهرک قدس و عوامل آتش نشانی شهرداری تهران پای 
در طبقه پنجم خانه مورد نظر گذاشتند و درب را با دستور 
قضائی باز کردند، اما لحظه ای بعد جسد خون آلود مرد 
میانسال کشف شد. طولی نکشید که ماجرای این قتل 

گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ ک در بی سیم های کارآ هولنا
پیچید و خیلی زود قاضی سالار صنعتگر؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه هشتم دادسرای امورجنایی به همراه تیم بررسی  
صحنه جرم در صحنه جنایت حاضر شدند. تیم جنایی 
به محض حضور در خانه موردنظر جسد مرد حدودا ۶۰ 
ساله ای را مشاهده کردند که دست و پاهایش با طناب 
بسته شده و هدف ۹ ضربه چاقو قرار گرفته بود؛ بررسی های 
اولیه نیز نشان می داد که همسایه ها در ساختمان صدای 
درگیری شنیده اند و آثار سرقت در صحنه جرم نیز وجود 
دارد. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، چندی قبل 
اعضای خانواده مقتول به خارج از کشور مهاجرت کردند و 
او که بازنشسته بوده تنهایی زندگی می کرده همچنین عامل 

جنایت پس از ارتکاب قتل شیرفلکه خانه گاز را باز گذاشته 
است. در نخستین گام ماموران تیم تشخیص هویت به 
دستور بازپرس جنایی اقدم به انگشت نگاری از روی جسد 
و صحنه جرم کردند تا ردپایی از عامل جنایت پیدا کنند 
گاهی ماموریت یافتند تا با  گاهان اداره دهم پلیس آ و کارآ
اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
خانه موردنظر بررسی های خود را در رابطه با این پرونده 
گزارش تسنیم، با دستور قاضی سالار  ادامه دهند. به 
صنعتگر؛ بازپرس شعبه هشتم دادسرای امورجنایی جسد 
مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و تحقیقات جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده 

ادامه دارد.

قتل خونین پیرمرد با 9 ضربه چاقو

گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان  رئیس پلیس آ
از دستگیری اعضای باند ۴ نفره ای که مبلغ ۲۸ میلیارد 
ریال از فروشندگان لوازم ساختمانی و لوازم خانگی کلاهبر 
داری کرده بودند خبر داد. سرهنگ حسین ترکیان بیان 
کرد: تعدادی از فروشندگان لوازم و تاسیسات ساختمانی 
گاهی  و مغازه های فروش لوازم خانگی با مراجعه به پلیس آ
اعلام کردند چند فرد ناشناس اقدام  به خرید کالا از آنان 
با چک صیادی کرده اما پس از مراجعه به بانک متوجه 
می شوند که حساب صاحبان چک خالی بوده و به این 
شیوه از آنان کلاهبردای شده است. وی افزود: با اظهارات 
کیان، پرونده ای در اداره جعل و کلاهبرداری پلیس  شا
گاهی استان تشکیل و پس از انجام تحقیقات جامع  آ
گاهان پیرامون موضوع انجام دادند که  و کاملی که کارآ

مشخص شد اعضای یک باند تبهکاری ابتدا افراد معتاد 
و کارتن خواب را شناسایی و پس از رسیدگی به وضعیت 
ظاهری آنها اقدام به ثبت شرکت و اخذ جواز کسب و سیم 
کارت به نام این افراد کرده و سپس با مراجعه به بانك و 
ارائه مدارك هویتی آنها دسته چک بانکی را دریافت و با 
این دسته چک های بدون پشتوانه اقدام به خرید کالا 
از فروشگاه های لوازم ساختمانی و لوازم خانگی کرده و 
با این شیوه از آنان کلاهبرداری می کردند. رئیس پلیس 
گاهان با انجام اقدامات  گاهی استان اصفهان  گفت: کارآ آ
پلیسی و رصد هوشمندانه خود افراد معتاد که صاحبان 
اصلی چک های صیادی بودند را شناسایی، دستگیر و 
با اعترافات آنها هویت متهمان اصلی پرونده را به دست 
آوردند. سرهنگ تُرکیان عنوان کرد: در ادامه با هماهنگی 

گانه ۳ نفر  گاهان در چند عملیات جدا مرجع قضائی کارآ
گاهی منتقل  از اعضای این باند را دستگیر و به پلیس آ
کرده و در ادامه متهم ردیف چهارم و از اعضای اصلی 
باند که در زمینه خرید و فروش چك های بانکی بدون 
پشتوانه و شناسایی افراد کارتن خواب فعالیت داشته و 
به طور مخفیانه زندگی می کرد در یکی از مناطق اصفهان 
شناسایی و طی یک عملیات ضربتی دستگیر شد. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان توانسته بودند از 
۸ فروشنده تجهیزات ساختمانی و لوازم خانگی بالغ بر 
۲۸ میلیارد ریال کلاهبرداری کنند، خاطرنشان کرد: با 
اعترافات صریح متهمان به بزه ارتکابی خود این افراد 
برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی و با قرار 

قانونی روانه زندان شدند.

انهدام باند تبهکار حرفه ای 

مرگ کودک ۳ ساله با چاقو میوه خوریکشف پیش دستانه کلاهبرداری میلیاردی

کلاهبرداری با ترفند خرید ملک دستگیری سارق خودروهای پراید 


